Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №31 с углубленным изучением отдельных предметов имени академика Святослава Фёдорова» города Чебоксары Чувашской Республики МБОУ «СОШ №31» г.Чебоксары

	ПРИКАЗ	
02.09.2020		№ 0
	г.Чебоксары	

О создании Школьного Спортивного Клуба «Лидер» в МБОУ «СОШ №31» г.Чебоксары на 2020-2021 учебный год

С целью организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в образовательном учреждении во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать Школьный Спортивный Клуб (ШСК) «Лидер»
- 2. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба:
- Руководитель Максимов А.М.;
- Старший вожатый Чернова С.В.;
- Педагог-организатор ОБЖ Гаврилов А.М.;
- Учитель физкультуры Долгова Н.В.;
- Представитель Совета отцов –Захаров Л.В.;
- Кульков Максим, обучающийся 9 класса.
 - 3. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «Лидер».
 - 4. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе (Приложение 1).
 - 5. Утвердить план работы клуба (Приложение 2).
- 6. Утвердить расписание занятий Школьного Спортивного Клуба на 2020-2021 учебный год (Приложение 3).
- 7. Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными учреждениями города в течение учебного года.
 - 8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор			Л.В. Соколова	
С приказом ознакомлен	ты:			
(должность работника)	(личная подпись)	(расшифровка: инициалы, фамилия)	(дата ознакомления с приказом)	